INDICAÇÃO N° jOj /2024.

INDICA, a Mesa, após ouvido o Plenário e cumprida as
formalidades regimentais, seja enviado oficio ao Senhor
Prefeito do Município Eduardo Honório, determinando ao
setor competente, que veja a possibilidade, ratificando o
pedido para reformar a Praça do Pé da Mentira, no distrito
de Ponta de Pedras, em Goiàna-PE.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de.
08 de fevereiro de 2024.

JUSTI FICATIV A

Como é de conhecimento de todos, a praça acima
denominada se encontra na área central do nosso distrito,
próximo a Igreja Católica de Nossa Senhora do Ó. A praça
está necessitando com urgência passar por uma reforma,
bem como a sua revitalização, pois aquele local é
frequentado pelos moradores e turistas, além de ser uma
reivindicação da população, e ainda a sua revitalização
valorizam e aumentam o potencial turístico da nossa cidade,
sendo assim a manutenção desses espaços é de extrema
importância para o município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em
~~08 de fevereiro de 2024.

~~
Ver: PedfO--Hénrlq~

	Page 7
	Titles
	Ver: PedfO--Hénrlq~

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7